
ERNANDES DOUGLAS ASSIS LEMOS DE MOURA 
CPF n°351.639.618-2 	RG n.°42.265.4 /SP  

HAROLDO FARIA 
CPF n° 294.048.458-92 

TATIANA DA SILVA AREDE 
CPF n° 295.475.458-33 

RG n.° 33.67.499 — SP/SP 

RG n.° 3/2.581.884-8 — SSP/SP 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE !UM  
ESTADO  DE SAO PAULO 

CNN: 45326.742/0001-37 

,.s 
c:  

(Constriiindif;ma-nova história! 

DECRETO N° 061, DE 02 DE JULHO DE 2024. 

Dispõe sobre a nomeação de membros para 
compor o COMITÊ GESTOR DO PROGRAMA DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL 
DE ICEM - PRODESI, e dá outras providências. 

OSCAR LUIZ CORREA CUNHA, Prefeito do Município de Icém, Estado de 
São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal n° 2.016, de 27/09/2018, que 
cria o Programa de Desenvolvimento Econômico e Social de Icém e autoriza a 
concessão de incentivos para instalação de empresas no Distrito Industrial "José 
Ricardo de Oliveira", e dá outras providências; 

CONSIDERANDO que a Lei Municipal n° 2.016/2018, em seu Capitulo I, 
Seção Ill, artigo 7°, instituiu o Comitê Gestor com atribuições de gerir a política de 
concessões de terrenos e incentivos fiscais a serem concedidos no âmbito do 
PRODESI; 

CONSIDERANDO a necessidade de constituir e nomear o Comitê Gestor do 
PRODESI, a fim de dar andamento às atividades de concessão de terrenos e incentivos 
fiscais para a instalação de empresas no Distrito Industrial "José Ricardo de Oliveira"; 

DECRETA: 

Artigo 1° - De conformidade com a Lei Municipal n° 2.016, de 27/09/2018,  art.  7°, 
Seção Ill, Capitulo I, ficam nomeados para compor o Comitê Gestor do 
Programa de Desenvolvimento Econômico e Social de Icém - PRODESI, 
os seguintes membros: 

I 	REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:  

WAGNER BARROS PEREIRA 
CPF n°032.846.794-48 	RG MG 13.817.104 

7 

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira, 550- Centro. CEP 15.460-000 
Telefone: (17) 3282-9111 - Fax: (17) 3282-9115 - www.icem.sp.gov.br  - Icém-SP 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM  
ESTADO  DE SAO PAULO 

CNN: 45.726.742/0001-37 

‘i  
2 a  

Construinchtiima nova histOria!! 

II - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:  

MARCELO RODRIGUES DE MATOS 
CPF n°261.150.998-03 	RG n° 26.887.727-0 — SSP/SP 

PASCOAL CAN EVAROLI 
CPF n°974.696.968-49 	RG n° 11.229.211-2 — SSP/SP 

ROSEANE APARECIDA ALVES CARRARO 

	

CPF n°369.155.718-09 	RG n° 433.059.710 — SSP/SP 

VALDICLÉIA CRISTINA DO VALE DE OLIVEIRA 

	

CPF n° 343.848.318-11 	RG n° 42.574.767-0 — SSP/SP 

Artigo 2° - A presidência do Comitê Gestor do PRODESI será exercida pelo membro 
ERNANDES DOUGLAS ASSIS LEMOS DE MOURA, a quem competirá 
coordenar os trabalhos do Comitê. 

Artigo 3° - 0 Comitê Gestor do PRODESI terá como atribuição a gestão da política de 
concessões de terrenos e incentivos fiscais a serem concedidos no âmbito 
do PRODESI nos termos do disposto na Lei Municipal n° 2.016, de 
27/09/2018. 

Artigo 4° - As funções a serem exercidas pelos membros do Comitê Gestor do 
PRODESI nomeados no artigo 1° serão consideradas serviços relevantes 
para o município, sem qualquer ônus para o erário público. 

Artigo 5° - Revogam-se as disposições em contrário, em especial os Decretos 
Municipais n°050, de 02/06/2022 e n°017, de 11/03/2024. 

Registre-se, publique-se e comunique-se. 

Icém, 02 de julho de 2024. 

• CAR  LUI CO REA UNHA 
Pr 	Ito  Municipa 

Registrado e (:)ublicado, a Secretaria desta Prefeitura, na data supra, fixado 
no local de costume e em seguida publicado no Diário  Oficial Eletrônico de Icém. 

GILSONAPÁEéIDjAPARÍCI6- 
Assessor Especial de Gabinete 

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira. 550 - Centro - CEP 15.460-000 
Telefone: (17) 3282-9111 - Fax: (17) 3282-9115 - www.icem.sp.gov.br  - kém-SP 


	Page 1
	Page 2

